
Rezultatet nga provimi në lëndën Fiziologji e Ushtrimeve dhe Sportit  

 

Studenti:  

 

211302100056 – konsultime  

201302100140 – konsultime  

2013022100115 – konsultime 

201302100079 – konsultime  

211302100032 – 6  

 

Vërejtje: Konsultimet mbahen ditën e martë me datë 21.11.2023 në ora 1400 


